
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.05.201214.05.2012

14.5.2012 23:59:59 - 14.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

160471032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Mířkov, Mířkov Požár lesní hrabanky na ploše 30x40 metrů hasiči zdolali 
pomocí dvou C proudů.  Beze škod. Příčina se vyšetřuje. 
Místou dálosti bylo předáno zástupci LČR.

14.5.2012 12:09:22

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Mířkov 
PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR

KlatovyOkres

160445032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Rybářská 772 Vyproštění osoby z výtahu. Ke zranění nedošlo.14.5.2012 5:39:29

Nýrsko PG, AMDS, SMS  

160465032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dobršín, Dobršín Dopravní nehoda osobního a nákladního vozu. Osobní 
vozidlo se převrátilo na střechu, kamion na bok. Při nehodě 
došlo k zranění dvou osob. Hasiči pomohli ZZS s jejich 
transportem do sanity. Následně jímali unikající hydraulický 
olej z nákladního vozu do náhradních nádob. Po příjezdu 
odtahové služby pomohli s naložením havarovaného OA a 
kamion převrátili zpět na kola.

14.5.2012 8:45:16

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160475032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy III, Nádražní 179/0 Hasiči na žádost PČR pomocí 2 páčidel vysadili 
pootevřené dveře v ubytovně. Těsně za nimi  se na zemi 
nacházela mrtvá osoba.

14.5.2012 16:54:47

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

160473032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Došlo k zahoření izolátoru na stožáru elektrického vedení a 
následnému požáru trávy o rozloze cca 10x10m. Na místo 
byl povolán technik ČEZ.

14.5.2012 14:39:59

Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice SMS,AMDS,©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

160487032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Oselce, Kotouň DN OA se zvěří. Hasiči zasypali uniklé provozní kapaliny a 
po naložení vozidla na odtah uklidili vozovku.

14.5.2012 22:38:26

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

160462032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje DN 2 OA na parkovišti. Při příjezdu hasičů na místě 
zasahovala ZZS. Při nehodě nebyl nikdo zraněn, z vozidel 
neunikaly žádné provozní kapaliny. Jedno havarované 
vozidlo poškodilo světelný poutač. Hasiči neprováděli 
likvidační práce, vozidla nebránila provozu, místo předáno 
PČR DN k dořešení události. 

14.5.2012 8:25:14

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.5.2012 6:55 1 3Strana /



neunikaly žádné provozní kapaliny. Jedno havarované 
vozidlo poškodilo světelný poutač. Hasiči neprováděli 
likvidační práce, vozidla nebránila provozu, místo předáno 
PČR DN k dořešení události. 

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160464032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1384/74 Z prasklé hadice NA, který čistil kanalizaci pro Vodárny 
Plzeň, unikl hydraulický olej. Při příjezdu hasičů na místě 
již zasahovali pracovníci Vodárny Plzeň, kteří si na místo 
zavolali svůj vůz se sorbentem a postarali se o úklid 
uniklého oleje. Jednotka provedla pouze zasypání levého 
pruhu sorbentem Vodáren, aby nedošlo k rozježdění oleje. 

14.5.2012 9:00:36

Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

160478032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Vyšehradská Osobní auto narazilo do zdi, lehce zraněnou osobu ošetřila 
ZZS. K úniku provozních kapalin nedošlo. Hasiči 
neprováděli likvidační práce.

14.5.2012 18:19:36

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160481032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy Požár domovního odpadu pod silničním mostem hasiči 
zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Požár beze 
škody.

14.5.2012 20:53:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

160485032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Polední 530/17 Otevření bytu na žádost PČR. V bytě nalezena osoba na 
zemi při vědomí, hasiči poskytli zraněnému předlékařskou 
pomoc.

14.5.2012 22:33:16

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

160480032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč Požár hrabanky 5x5 metrů zlikvidovali hasiči jedním C 
proudem. Ke škodě nedošlo, příčina v šetření.

14.5.2012 20:11:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Zruč © AMDS, SMS Policie ČR

RokycanyOkres

160477032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Březina, Březina Hasiči odstranili následky lehké nehody OA s NA bez 
zranění osob. Po ukončení šetření PČR hasiči odtlačili OA 
mimo vozovku. 

14.5.2012 17:29:06

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.5.2012 23:59:5914.5.2012 0:00:00

14.05.2012 - 14.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.5.2012 6:55 2 3Strana /



Usmrcených: 1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.5.2012 23:59:5914.5.2012 0:00:00

14.05.2012 - 14.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.5.2012 6:55 3 3Strana /


